
日 時 : 2020年10月8日（木） 19：00～2１：00 

※本会は Web 会議ツール（Zoom）を用いたオンライン講演会を同時開催となっております

※裏面ご参照の上、事前の参加登録をお願い申し上げます

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社に格別の御高配を賜り、厚く御礼申し
上げます。弊社ではこの度、呼吸器疾患を多く診られている先生方を対象に最新の情報をご提供さ
せていただきます場としてScientific Exchange Meeting in Izumo 2020 を開催することになりました。
ご多用のこととは存じますが、是非ともご臨席賜りますよう宜しくお願い致します。

謹白

SPECIAL LECTURE  （80Min）

Open Conference （40Min）

座 長
礒部 威 先生 島根大学医学部内科学講座 呼吸器・臨床腫瘍学 教授

『間質性肺炎合併肺癌の治療戦略2020』
演 者
加藤 晃史 先生 神奈川県立がんセンター 呼吸器内科 医長

『 COPDの病態理解とマネージメント』
演 者
權 寧博 先生 日本大学医学部呼吸器内科学系 呼吸器内科学分野 主任教授

司 会
長尾 大志 先生 島根大学附属病院 病院医学教育センター センター長

『 COPD＆肺がん治療の現状 』

Discusser
三浦 聖高 先生 島根県立中央病院 呼吸器科 部長
津端 由佳里 先生 島根大学医学部内科学講座 呼吸器・臨床腫瘍学 講師

SCIENTIFIC EXCHANGE MEETING

IN Izumo 2020

自宅より
ご参加可能

事前登録制

博士課程選択科目：「臨床腫瘍学総論（D2）」、「臨床腫瘍学VI（D33）」 、「地域がん治療学（D37-1）」、「がん医療社会学（D37-3）」、
「臓器病態学III（D65）」、「薬物動態学I（D70）」、「感染症学I（D83）」「腫瘍生物学III（Ｄ26）」、「腫瘍免疫学Ⅰ（Ｄ79）」



事前参加登録

当日のご視聴手順

ご注意

下記アドレス、もしくはQRコードからオンラインでご登録をお願いいたします。

事前登録アドレス :
https://astrazeneca.zoom.us/meeting/register/tJ
Mrce-vrTkqGNOUwQz8lhcB6OeKhZaSYioS

お申込み期限 : 2020年10月7日（水）23:59まで

事前登録方法

※ パソコンまたはスマートフォン・タブレットにてご登録ください。
※ 当日のご参加用のアドレスではございませんのでご注意ください。

開催前に、事前登録いただいておりますメールアドレス
宛に、当日の参加用アドレスをお送り致します。
そちらのアドレスをクリックいただきますと。視聴ペー
ジへアクセスできます。

当日は以下2通りの方法で視聴ページにアクセスいただけます。

PCから
スマｰトフォン・
タブレットから

事前に『ZOOM Cloud Meetings』アプリをインストー
ルの上、PCからと同様に当日の参加用アドレスより視聴
ページへアクセスください。
※ サインイン・サインアップは必須ではございません

アクセス集中によるトラブルを防止するため、事前登録制とさせていただいております。■

ご視聴は、事前登録をいただいたご本人様に限らせていただきます。
当日の閲覧用アドレスを第三者と共有し、複数人でご視聴するなどの行為はご遠慮ください。

■

本講演会は医療関係者を対象とした講演会でございます。
一般人の目に触れる可能性のある公共スペース（空港、駅等）でのご参加はお控えください。

■

本講演会をご視聴いただくには、以下の環境が必要です。■
◎パソコンまたはモバイル機器
・Windows：10、8/8.1、7、Vista (SP1以降)、XP (SP3以降)
・Mac OS：10.7以降を搭載のMac OS X
・モバイル機器：iOS7.0以降、iPadOS 13以降、Android 4.0x以降
・ブラウザ：IE7+、Firefox、Chrome、Safari5+

◎通信環境

推奨される帯域幅：≧600kbps
※ Zoomで使用される帯域幅は、自動的に3G、WiFi、または有線環境に応じて最適化されます。
◎当日の設備トラブルや、ご利用のプロバイダ・パソコンにおけるトラブルや制限等、不測の事態によりご覧いただけない場合がご
ざいます。その際はご容赦くださいますようお願いいたします。
※ iPhone/iPadはApple Inc.の商標です。AndroidはGoogle Inc.の商標です。

重要

講演会当日までにテスト環境での接続テストを実施いただくことをお薦めしております。
下記アドレス、もしくはQRコードよりテスト環境へのアクセスをお願いいたします。

お問い合わせ

Zoomの接続関連のトラブル、操作方法については下記までご連絡をお願いします。
AZ オンラインミーティング サポートデスク 0120-213-299 【受付時間】平日 9:00 - 21:00

本会に関するお問い合わせは、メディカル本部 吉次 正雄 （080-3100-6485/ masao.yoshitsugu@astrazeneca.com）
までお願い申し上げます。

テスト環境アドレス：http://zoom.us/test

※ ページが開きましたら「参加」ボタンよりテスト環境へご参加いただけます。

■

■

会議の録画・録音・撮影等はお控えいただきますようお願い申し上げます。

会議参加時には、参加者名を「ご施設名・氏名」として頂けますようお願い申し上げます

https://astrazeneca.zoom.us/meeting/register/tJMrce-vrTkqGNOUwQz8lhcB6OeKhZaSYioS
http://zoom.us/test


アクセス

島根大学医学部附属病院 みらい棟4階『ギャラクシー』

〒693-8501 島根県出雲市塩冶町89番地1
TEL: 0853-23-2111


